
č. j. Si 123/2023-3 

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice 

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 123/2023 
██████████ 
Dentos Europe CS LLP 
V celnici 1034/6 
Praha 1 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Eva Šišková 

DNE: 6. června 2023 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Vážená paní, 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 2. června 2023 
prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž 
předmětem bylo poskytnutí následujících informací: 

1. Jsou v současné době u Vašeho soudu vedena jakákoliv soudní řízení se společností: 
DOC Mercury, a.s., IČO 057 10 031, se sídlem Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zapsané u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23618 
(dále jen „Společnost“) jako účastníkem a/nebo vedlejším účastníkem? 

2. Byla již v minulosti u Vašeho soudu vedena jakákoliv soudní řízení s účastí Společnosti? 
 
Povinný subjekt provedl lustraci v seznamu jmen a v jednotlivých agendách informačního systému 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, a to v systému Lotus a ISIR; fulltextovým vyhledáváním 
klíčových slovních spojení „IČO 057 10 031“, „DOC Mercury, a.s.“ atp. 

Provedenou lustrací jednotlivých agend nebylo nalezeno žádné soudní řízení vedené před Krajským 
soudem České Budějovice, které by odpovídalo Vámi zadaným kritériím. 

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem 

 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r. 
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
  
 
 
 


